
OHLÁŠKY 15. 06. – 20. 7. 2025 
 Ve sbírce na pronásledované křesťany se vybralo 6.800 Kč. Při cyklistickém 

požehnání v Dolní Branné se vybralo na opravu kostela 2.680 Kč. Velké díky! 

 V neděli 29. 6. proběhne sbírka na Charitu a v neděli 20. 7. na pastorační aktivity 
v diecézi. Prosíme o Vaši podporu. 

 Vzadu v kostele jsou k dispozici stolní diecézní kalendáře na rok 2026.   

 Zápis z pastorační rady najdete ve vitríně a na našich webových stránkách.  
FARNÍ DEN, KŘTINY, 1. SVATÉ PŘIJÍMÁNÍ na Slavnost Těla a Krve Páně 

neděle 22. června, Vrchlabí, kostel a farní dvůr 
Program: 8:00 příprava pohoštění, stavění oltářů; 9:00 mše svatá a průvod; 11:00 – 12:00 
beseda s hosty na farním dvoře, 12:00 oběd; 13:00 dobročinná dražba darovaných věcí, 
14:00 tombola, program pro děti. Uvítáme pomocníky a dobrovolníky z celé farnosti: 

 Prosíme o pomoc se stavěním stanů a potřebného zázemí. 

 Prosíme rodiče, aby dali dětem košíčky s květy na průvod k oltářům. 

 Prosíme také o pomoc s pohoštěním. Kdo můžete, přineste, prosím, drobné pohoštění 
(sladké i slané) před bohoslužbou na faru.   

 Prosíme dobrovolníky o pomoc s rozdáváním nápojů a jídla během farního dne.  

 Tímto zveme všechny, aby nosili dary do tomboly a do dobročinné dražby (věcné dary, 
poukazy, dobroty slané i sladké…). Abychom se mohli společně sejít, nebude v jiných 
kostelech nedělní mše svatá. Kdo nemá možnost se do Vrchlabí dostat, dejte nám vědět 
do kanceláře, zkusíme zajistit dopravu. Srdečně zveme do farního společenství! 

 Hledáme stále ještě brigádníky do kostela sv. Vavřince v termínech: 28. 7. – 9. 8. a 21. 
8. – 30. 8. Zájemci, hlaste se v kanceláři. 

 Už nyní můžete přihlásit své děti na náboženství. V příštím školním roce bude výuka 
náboženství ve Vrchlabí probíhat každou středu pro menší děti od 14:15 do 15:00 a pro 
větší děti od 15:15 do 16:00. Přihlášky budou v kostele i na faře. Darujte svým dětem 
duchovní vzdělání a dobrý kompas do života! 

 Od 9. 7. do 13. 7. je P. Jiří Šlégr na dovolené. V případě potřeby ho zastupuje P. Ivo 
Kvapil, Jablonec nad Jizerou, e-mail: ivo.kvapil@wo.cz, tel.: 737 407 587. 

 

Zapište si do diáře: 

 Středa 18. 6.,  – Povídání o víře, fara Vrchlabí, příprava na křest, 19:00 

 Středa 25. 6. – Biblická hodina – fara Vrchlabí, 19:00  

 Čtvrtek 26. 6. – setkání nové pastorační rady 

 Neděle 29. 6. – posvícení - sv. Vavřince, Vrchlabí, požehnání na prázdniny, 9:00 

 Neděle 29. 6. – poutní mše svatá ke sv. Petru do Špindlerova Mlýna, 14:00 

 Sobota 26. 07. - poutní mše svatá v Dolním Lánově 16:00, 17:00 varhanní koncert  

 Neděle 27. 07. – žehnání dědečkům,  při neděl. bohoslužbách 9:00, 11:00, 14:0 
 

Římskokatolická farnost – děkanství Vrchlabí, Nám. Míru 287, 543 01 Vrchlabí 1, 
tel.: 731 645 349; e-mail: rkf.vrchlabi@dihk.cz , https://www.farnostvrchlabi.eu 

 

Bůh nepřikazuje nemožné věci. Když však dává přikázání, připomíná,  
abys dělal, co můžeš, a prosil o to, co nemůžeš. A pak ti pomůže, abys mohl.  

sv. Augustin 

https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/pastoracni-rada-zapisy
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/vzdelavani-ve-vire
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/vzdelavani-ve-vire
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/setkani
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/setkani
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/kostel-sv-jakuba-starsiho
https://www.farnostvrchlabi.eu/cs/modlitby
https://www.farnostvrchlabi.eu/

